平成２９年度第８回柏地域支部幹事会議事録

１、日時    平成２９年１１月２３日（木祝）１０：００～１１：３０

２、場所    中央公民館集会室２

３、出席者   竹之内支部長、古江副支部長、植松副支部長、宮本、山田秋、吾郷

        金田、片倉、寒川、伊藤、今井

４、主な議題  ①支部長から１１／１８に開催された全国沖縄大会の報告があった。

         総出席者は約９００名で、千葉県東西両支部からは７０名弱とのこと。

         尚、２０１８年度は９／３０に石川県にて開催される。

        ②古江副支部長から１１／１１のマンドリン演奏会の入場者が前回の

１，２２１名に対して１，０５１名報告があった。

反省会については改めて連絡するとのこと。

        ③芳野さんの紹介で平１２年法学部卒の上野妃呂美さんから新入会員の

         申し込みがあったと連絡した。

        ④山田秋幹事からはくめい１月１日号の投稿記事について再確認があっ

         た。

        ⑤来年度の総会時の講演講師について支部長から適任者はいないかとの

         お尋ねがあった。

        ⑥１２／１７の幹事会ではくめい以外の袋詰め（１／２７新春の集いの

         案内等）作業のお願いをし、了承を得た。

         又、マンドリンチケットを１０枚以上購入していただいた会員には

         お礼状を送ることにした。

        ⑦忘年会を１２／１７の幹事会の後１７：００～開催しますが、１５：

         ００～の幹事会に出席されず、忘年会に出席される方は今井まで連絡

         ください。別途ご案内致します。

＊次回の幹事会は１２月１７日（日）１５：００～中央公民館会議室にて開催致します。

 出席出来ない方は今井まで連絡をお願いします。

【電話：０８０－３３１２－７８４６、mail:imaisu1951@softbank.ne.jp】